
株式会社ニチメイ不動産販売及び有限会社ニチメイは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の

観点から、以下の対応を引き続き実施いたします。

お客様・お取引先の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解のうえご容赦賜りますようお願い申し上げます。

なお、感染拡大状況および政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行ってまいります。

① 飛沫感染対策 アクリルパーテーションの設置

② 弊社担当者のマスク着用

③ 弊社担当者の手洗い消毒の徹底

④ 弊社担当者の体調管理の徹底

⑤ 店内アルコール消毒液設置利用

⑥ ご使用いただきました机・椅子消毒

⑦ 店内・室内の換気の徹底

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束をお祈り申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策
新型コロナウイルス感染症に関する当社の対応について

【実施内容】

【お客様・お取引き先各位】

なお、ご来店のお客様や弊社従業員等の安全配慮のため、

引き続き以下に該当するお客様とのご商談につきましてもお断りする場合がございます。

・接客日より 14 日以内に海外の全ての国・地域に滞在していた方

・風邪の症状や 37.0 度以上の発熱、強いだるさや息苦しさ等がある方

・ご家庭や勤務先等で感染者の発症日前後に濃厚接触の可能性がある方で

　接触日から 14 日を経過していない方

入店時の検温にご協力ください


